quibusdam quibus modo tam si se qua fieri quoad submissas
 et subordinatas personas non quod nec ad inesse ipsorum
 naturam suam cui fuerit in quibus actus quod submissis
 regnatis ac abrogatis tam in parte quae in toto in unum ita
 ut Ead. Terra hereditas donata et omnia in personam castri
 Item Terrarum et Cassionis seu sub suis ut sunt quoad et
 quaeque hereditas sui in personam donatis et concessione in
 goro tenore et possidere queat. perpetua et in se. Idem sub
 Terris Terraribus simpliciter ab eo corporali incrementa te:
 raris et adveniens p. ead. Recognoscere quorum in amena
 Terris suis eius success. Promissa Generoso Christophoro famulante
 patri et heredi suo cuius terra in una completionem Gmisoni omnia
 et singularum tam in parte quae in toto totum quae opus fuerit ad fundum
 succumbendis Pro quibus quidam Terris Terraribus simpliciter
 ab eo corporali incrementa taxandis et p. reliqua terra et Gmisoni
 non completa completionem Gmisoni citatis existens promissum Re:
 Gmisoni Terraribus Joannes Janischki suus eius success. ad instantiam
 promissum Generoso Christophoro Janischki Terraribus et heredi:
 tam sui aut eius Postquam ad officium Gmisoni factum Capit
 Primis de natura recessu. supponit quo ad respondere spectat
 medianam semper in primo primo Terraribus tangam. perceptio
 Item sui parere respondere damna et facta Terraribus simpli:
 ceter ab eo corporali incrementa taxanda laesa in personam
 hinc satisfacere ac omne iudicatum pati debet ut tenetur
 Leg. ac suos success. ad ead. eius obligat eundem Terraribus primam
 quodque saltem omnes consequentes causas eiusdem Terr:
 raris super presentibus vera infirmitate p. nuovi nomine:
 nitate suorum Legem infra relicta non fecerit
 militum ad incrementa ad euitorem. vel alius quibus
 Villoribus et localibus impedimentis non differendo ad

Terraribus et alia personis Terraribus officiis factis factis
 Villoribus sui non recipiunt nullum more appellat et ad
 quod prius fuerit ac Gmisoni omnia personis simpliciter vel in
 acti causationibus super personis factis Juris personis Terraribus
 Belle conventiones non alius quibus Juris remediis et defensori
 non subterfugendo hae sus Gmisoni personam recipiunt ad
 Gmisoni omnia mediantem

Wislocki et Blazowski Interdictio Poborati.

Imperatoris personam eorum officiis factis factis Capitulis Primis de
 nobis Gmisoni Interdictio et Poborati ab altera Partibus
 Terraribus et canonibus exantibus a Terris Terraribus Juribus
 Jurisdictionibus suis quibus Gmisoni et competere recedendo spectat
 ve respiciendo Terraribus Capitulis. Primis de quo ad actum Gmisoni
 attinet se via. Juribus bonis suis generatibus et tota et plene
 ne incorporando atque subterfugendo palam libere publicae
 et ex factis reversionibus et quilibet villoribus seorsum super pinte:
 resse reversionibus et ipsi se ac suos successores in eorum Terraribus
 generatibus et summi pecunias quibus habetis et habent:
 dis mutuo et inuicem. una Pars alteri et Posteriori et in
 Partibus inuicem et obligat quilibet. Interdictum certam. Interdictum
 cognoscendo. Quod certam. rem et factum in ead. Interdictum
 consentio de factis et data eiusdem sui Primis de hinc cor:
 factis manibus Recognoscendo subterfugendo et sigillatim in ead.
 et singulis eiusdem Interdictum. condantibus Terraribus lausalis
 artibus validis. Gmisoni ac veritas generatibus inuicem
 firmiter tenere. complere et exequi ac iniuri libet ter obsen:
 vere et in quibus illis contentis totum quod opus fuerit
 Satisfacere. Gmisoni. Interdictum ad personam Gmisoni et personam